Date de mise en ligne: le 30 decembre 2022

DÉPARTEMENT D'EURE-ET-LOIR ARRONDISSEMENT DE DREUX CANTON DE SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

## **COMMUNE DE PRUDEMANCHE**

1, Rue du Buisson Gâtine 28270 PRUDEMANCHE

**2** 02.37.38.11.11

mairie.prudemanche308@orange.fr www.communedeprudemanche.fr

## LISTE RÉCAPITULATIVE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LORS DE SA SÉANCE DU MARDI 20 DÉCEMBRE 2022

N° 026 2022 Mise à disposition du personnel employé par la Commune au profit du budget annexe M49 -Approbation à l'unanimité des membres présents, N° 027\_2022 Création d'un poste dans le cadre du dispositif du Parcours Emploi Compétences (PEC) -Approbation à l'unanimité des membres présents. N° 028 2022 Modalités de partage de la taxe d'aménagement -Approbation à l'unanimité des membres présents. N° 029 2022 Révision de la convention cadre pour l'adhésion au Service commun « Instruction des Autorisations d'Urbanisme » -Approbation à l'unanimité des membres présents, N° 030 2022 Subvention accordée au Collège Maurice de Vlaminck -Approbation à l'unanimité des membres présents.

## **EMARGEMENTS**

ELUS	FONCTIONS	EMARGEMENTS
BESNARD Christophe	Maire	Butter
SAINSOT Frédéric	Secrétaire de séance	1 Constitution of the cons
	CHIDA	